

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร.5

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง (กองช่าง)

โครงการ

ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอละแม จังหวัดชุมพร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร. 4

จำนวน

2

แผ่น

ประมาณการโดย นายชิรัชย์ กะมณี วิศวกรโยธาชำนาญการ

เมื่อวันที่ 5 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	535,117.09	1.3091	700,521.78	
2	งานทดสอบดิน	16,000.00	1	16,000.00	
เงื่อนไข	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%			
	เงินหักประกันผลงาน.....%	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			716,521.78	
	ขอดำเนินการเพียง			715,000.00	
	ตัวอักษร	เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่		ตร.ม.			
ราคาเฉลี่ยประมาณ		บาท / ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง เลขที่ 299/2569 ลงวันที่ 1 พฤษภาคม 2569

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายชิรัชย์ กะมณี)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)จำเอก..... กรรมการ

(สุชาติ งามวรวิญญ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)จำสิบดี..... กรรมการ

(ประยุทธ์ ปานเผาะ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ กองช่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง													
โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6													
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอละแม จังหวัดชุมพร													
ปริมาณงาน ท่อถังเหล็ก ขนาดความจุ 30 ลบ.ม.													
ประมาณการโดย นายธีรชัย กะมณี วิศวกรโยธาชำนาญการ เมื่อวันที่ 5...พฤษภาคม พ.ศ. 2569													
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงานรวมเป็นเงินบาท	หมายเหตุ				
		หน่วย	จำนวน	หน่วยละ/บาท	จำนวนเงิน/บาท	หน่วยละ/บาท	จำนวนเงิน/บาท						
1	งานปรับปรุงพื้นที่												
	1.1 ปรับแก้สีแดงสภาพพื้นที่ 6.00x6.00 ม.	ตร.ม.	36.00	-		15.00	540.00	540.00					
	รวมค่างานปรับปรุงพื้นที่							540.00					
2	งานฐานรากท่อถัง												
	2.1 ดินขุด-ถมดิน	ลบ.ม.	24.50	-		168.00	4,116.00	4,116.00					
	2.2 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	3.00	574.77	1,724.31	104.00	312.00	2,036.31					
	2.3 คอนกรีต 1 : 3 : 5	ลบ.ม.	1.00	2,163.55	2,163.55	419.00	419.00	2,582.55					
	2.4 คอนกรีต Strenght 240 Ksc	ลบ.ม.	5.00	2,383.18	11,915.90	391.00	1,955.00	13,870.90					
	2.5 ไม้แบบทั่วไป คัด 50%	ตร.ม.	8.00	480.00	3,840.00	-	-	3,840.00					
	2.6 ค่าแรงงานไม้แบบทั่วไป	ตร.ม.	16.00	-	-	139.00	2,224.00	2,224.00					
	2.7 เหล็ก RB Ø 12 มม.	กก.	180.00	22.10	3,978.00	3.60	648.00	4,626.00					
	2.8 เหล็ก RB Ø 15 มม.	กก.	260.00	22.05	5,733.00	3.60	936.00	6,669.00					
	2.9 ตะปู	กก.	3.00	37.38	112.14	-	-	112.14					
	2.10 ลวดผูกเหล็ก (เบอร์18)	กก.	9.00	47.66	428.94	-	-	428.94					
	2.11 น๊อตยึดท่อถังพร้อมแหวน Ø25 มม ยาว 1.10 ม	ชุด	12.00	250.00	3,000.00	-	-	3,000.00					
	2.12 เสาเข็ม คสล. □ ขนาด 0.22x0.22x6 ม.	ต้น	25.00	1,480.37	37,009.25	-	-	37,009.25					
	2.13 งานตัดหัวเสาเข็ม คสล.	ต้น	25.00	-	-	150.00	3,750.00	3,750.00					
	2.14 ค่าแรงงานตอกเสาเข็ม	งาน	1.00	-	-	28,500.00	28,500.00	28,500.00					

[illegible]